
 
 

 

 

 

 

E lb ląg,  dn ia  –  zgodnie  z  d atą  w podpis i e  

 

3007-4.021.103.2023 

 

 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 103 /23 

Prokuratora Okręgowego w  Elblągu 

z  dnia 18 grudnia 2023  r.  w  sprawie ustalenia dnia 5 stycznia 2024r. 

 dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od 

pracy, tj. 6 stycznia 2024r.   

                

 Działając na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. Prawo 

o prokuraturze (Dz.U. z 2023r., poz. 1360) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r., poz. 1465). 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dzień 5 stycznia 2024r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Elblągu oraz 

w podległych Prokuraturach Rejonowych w zamian za święto przypadające dnia 6 stycznia 

2024r. (sobota). 

 

§ 2. 

O treści niniejszego zarządzeni powiadamia się wszystkich pracowników zatrudnionych 

i wykonujących czynności służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Elblągu oraz 

w Prokuraturach Rejonowych okręgu elbląskiego.  

 

 

PROKURATURA    OKRĘGOWA  

W   ELBLĄGU  

4  WY DZIAŁ O RGA NI ZA CY J NO-S ĄDO WY  

ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 8-12 

82-300 ELBLĄG 

e-mail: biuro.podawcze.poelb@prokuratura.gov.pl 



§ 3. 

Informację o wprowadzonym dniu wolnym od pracy należy umieścić na stronie 

internetowej Prokuratury Okręgowej w Elblągu oraz tablicach ogłoszeń w siedzibach 

Prokuratur Rejonowych okręgu elbląskiego.  

 

§ 4. 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Prokurator Okręgowy 

   w Elblągu 

 

 

 

 

 


